

Dahle Bolig ApS

P.P. Ørums Gade 22 Kl., 8000 Aarhus C.

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 35 21 22 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Morten Winther Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahle Bolig ApS P.P. Ørums Gade 22 Kl. 8000 Aarhus C. CVR-nr.: 35 21 22 64 Stiftet: 2. april 2013 Hjemsted: Aarhus C Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Winther Laursen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	BG Holding Århus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72.483 kr. mod 71.185 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.251 kr. mod 28.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	72.483	71.185
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.250	-26.250
Driftsresultat	46.233	44.935
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.972	-1.159
Resultat før skat	24.261	43.776
2 Skat af årets resultat	22.990	-15.576
Årets resultat	47.251	28.200
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.251	28.200
Disponeret i alt	47.251	28.200

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.600.000	971.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>971.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>971.250</u>
Aktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>971.250</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	510.900	0
Overført resultat	27.468	-19.783
Egenkapital i alt	618.368	60.217
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	110.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	110.000	0
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	273.149	293.650
5 Deposita	18.500	18.500
6 Selskabsskat	11.110	15.576
Langfristede gældsforpligtelser i alt	302.759	327.726
Kortfristet del af langfristet gæld	23.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	522.098	535.546
Selskabsskat	15.576	14.618
Anden gæld	8.199	8.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	568.873	583.307
Gældsforpligtelser i alt	871.632	911.033
Passiver i alt	1.600.000	971.250
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	0	-47.983	32.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	28.200	28.200
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	0	-19.783	60.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	47.251	47.251
Årets opskrivning	0	510.900	0	510.900
	80.000	510.900	27.468	618.368

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.845	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.127</u>	<u>1.159</u>
	<u>21.972</u>	<u>1.159</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.110	15.576
Årets regulering af udskudt skat	<u>-34.100</u>	<u>0</u>
	<u>-22.990</u>	<u>15.576</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Årets opskrivning	<u>655.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>655.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	-128.750	-102.500
Årets afskrivninger	<u>-26.250</u>	<u>-26.250</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-155.000</u>	<u>-128.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.600.000</u>	<u>971.250</u>
Årets opskrivning udgør 655.000 kr.		
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	296.149	318.650
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-23.000</u>	<u>-25.000</u>
	<u>273.149</u>	<u>293.650</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>181.149</u>	<u>193.650</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	18.500	18.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>18.500</u>	<u>18.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	11.110	15.576
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>11.110</u>	<u>15.576</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 296 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.600 t.kr.

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for realkreditlån

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BG Holding Århus ApS, CVR-nr. 31628369, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.